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Upravni odjel za društvene djelatnosti
	OBRAZAC G


(Obrazac ispuniti isključivo korištenjem računala)

Ispuniti pažljivo te što je moguće jasnije i preciznije. Za svaki program/projekt koji je temeljem Ugovora o donaciji financijskih sredstava ostvario potporu iz proračuna Grada Varaždina za 2017. godinu treba ispuniti zasebni obrazac izvješća.
	OPISNI I FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA 


	NAZIV UDRUGE/NEPROFITNE ORGANIZACIJE:
	

	NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA:
(dopisati radi li se o programu ili projektu)
	

	RAZDOBLJE PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA:
	

	JAVNI POZIV PREKO KOJEG JE OSTVARENA POTPORA:
	Javni poziv za prijavu programa/projekata udruga u području kulture od javvih potreba za Grad Varaždin u 2017. godini


PODACI O UDRUZI/NEPROFITNOJ ORGANIZACIJI

	BROJ ČLANOVA UDRUGE:
	UKUPNO
	GRAĐANI 
	PRAVNE OSOBE

	
	
	
	

	BROJ ZAPOSLENIH: 


	

	BROJ VODITELJA:


	

	ADRESA UDRUGE: 
	

	TEL/FAX:

MOBITEL:
	

	
	

	E-MAIL: 
	

	ŽIRO-RAČUN UDRUGE I NAZIV BANKE:


	

	IBAN UDRUGE: 


	

	OIB UDRUGE:


	

	PREDSJEDNIK/CA UDRUGE: 
	

	KONTAKT OSOBA: 


	

	ADRESA PROSTORA ZA PROBE:

 
	

	VELIČINA PROSTORA ZA PROBE:
	

	IZNOS NAJMA PROSTORA: 

(ukoliko ga se plaća) 


	

	VLASNIK PROSTORA ZA PROBE:
	


OPISNI IZVJEŠTAJ PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA
	1. Opišite cilj programa/projekta: 
2. Opišite kako ste ostvarili cilj:

3. Opišite provedene aktivnosti i rezultate: 

(kvantitativno i kvalitativno)

4. Opišite kako su korisnici i druge osobe bili uključeni u program/projekt: 

(tko su korisnici i osobe uključene u program/projekt – broj i struktura, tko su izvoditelji/ce – broj i struktura)

5. Opišite suradnju s drugima u provedbi programa/projekta:

(s drugim udrugama, lokalnim vlastima, poduzetnicima, institucijama, medijima i drugim subjektima)

6. Opišite uspješnost programa/projekta:

(priča za koju smatrate da vjerno dočarava uspjeh vašeg programa/projekta, dobrobit koju je donio korisnicima te utjecaj na lokalnu zajednicu) 

7. Vrednujte program/projekt: 

(procijenite uspješnost vašeg programa/projekta: u kojoj je mjeri ostvarena svrha istog, usporedite ostvarene rezultate s planiranim, navedite prepreke koje su se pojavile i kako ste ih riješili)

8. Opišite i brojčano izrazite doprinos udruge i zajednice

(doprinos vaše udruge/organizacije u provedbi programa/projekta: volonterski rad, financijska sredstva, donacije u robi, uslugama i drugo)

9. Opišite nastavak aktivnosti, održivost programa/projekta:

(navedite u kojoj mjeri program/projekt doprinosi daljnjem razvoju udruge/organizacije, jesu li njegovom provedbom stvorene pretpostavke za nastavak programski/projektnih aktivnosti i koje, te opišite plan nastavka programa/projekta i aktivnosti istog) 

10. Prilozi: 

(navedite i priložite popratne materijale: fotografije aktivnosti, video zapise, isječke iz novina, pisma zahvale, pisma potpore…)




FINANCIJSKI  IZVJEŠTAJ PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA 

	PRIHODOVNI DIO

(Podaci o konačnim izvorima financiranja programa/projekta koji čine ukupan iznos financijskih sredstava za provedbu programa/projekta: iznos dodijeljen iz proračuna Grada Varaždina za 2017. godinu te iznosi koji su za provedbu dobiveni od drugih donatora, kao i iznos vlastitih sredstava koje je udruga uložila u provedbu programa/projekta)


	IZVOR PRIHODA

	GRAD VARAŽDIN
	VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
	DRŽAVNI PRORAČUN
	OSTALI IZVORI /DONATORI
	VLASTITA SREDSTVA
	UKUPNO

	IZNOS U KN


	
	
	
	
	
	

	POSTOTAK U UKUPNOJ VRIJEDNOSTI PROGRAMA/PROJEKTA
	    
	
	
	
	
	

	OPIS SVIH ODSTUPANJA U IZVORIMA FINANCIRANJA U ODNOSU NA PRIJEDLOG IZ PRIJAVE PROGRAMA/PROJEKTAKOJI JE ODOBREN


	

	RASHODOVNI DIO

(Podaci o izravnim i neizravnim troškovima za provedbu programa/projekta, uz razradu troškova prema izvorima prihoda)


	A) PRIHVATLJIVI
IZRAVNI TROŠKOVI 
(Ukupni troškovi provedbe programa/projekta, troškovi komunikacije, troškovi opreme nužne za provedbu programa/projekta do 10% od iznosa izravnih troškova, naknade i putni troškovi)
	GRAD VARAŽDIN


	VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

	DRŽAVNI PRORAČUN


	OSTALI IZVORI
/DONATORI
	VLASTITA SREDSTVA

	UKUPAN IZNOS


	
	
	
	
	
	
	

	B) NEIZRAVNI TROŠKOVI

(Troškovi obavljanja redovne djelatnosti)
	GRAD VARAŽDIN

	VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
	DRŽAVNI PRORAČUN
	OSTALI IZVORI
/DONATORI
	VLASTITA SREDSTVA

	UKUPAN IZNOS


	
	
	
	
	
	
	

	PODACI O KORIŠTENJU SREDSTAVA DODIJELJENIH IZ PRORAČUNA GRADA VARAŽDINA 
(Odnosi se na sredstva dodijeljena temeljem Odluke o odobravanju financijskih sredstava za programe/projekte udruga u području kulture od javnih potreba za Grad Varaždin u 2017. godini)


	A) IZRAVNI TROŠKOVI
(specificirati troškove koji su izravno povezani s provedbom programa/projekta)



	1. Troškovi provedbe programa/projekta
(specificirati troškove programa/projekta, npr. troškovi organizacije, promidžbe, pripreme i tiska materijala, materijala za aktivnosti i sl.)
	OPIS TROŠKOVA/RAČUNA
	IZNOS

	1.1.
	
	

	1.2.
	
	

	1.3
	
	

	1.4.
	
	

	1.5.
	
	

	Ukupno:
	

	2.Troškovi komunikacije

(specificirati troškove interneta, telefona, mobilnih uređaja)
	OPIS TROŠKOVA/RAČUNA
	IZNOS

	2.1.
	
	

	2.2.
	
	

	2.3
	
	

	2.4.
	
	

	2.5.
	
	

	Ukupno:
	

	3. Troškovi opreme nužne za provedbu programa/projekta do 10% od iznosa izravnih troškova
(specificirati vrstu opreme)
	OPIS TROŠKOVA/RAČUNA
	IZNOS

	3.1.
	
	

	3.2.
	
	

	3.3.
	
	

	3.4.
	
	

	3.5.
	
	

	Ukupno:
	

	4. Naknade i putni troškovi 
(specificirati troškove naknada, prijevoza, dnevnica i sl.)

	OPIS TROŠKOVA/RAČUNA
	IZNOS

	4.1.
	
	

	4.2.
	
	

	4.3.
	
	

	4.4.
	
	

	4.5.
	
	

	Ukupno:
	

	B) NEIZRAVNI TROŠKOVI

(specificirati troškove koji su neizravno povezani s provedbom programa/projekta)

	5.Troškovi obavljanja redovne djelatnosti

(režijski troškovi, poštanski troškovi, troškovi uredskog materijala i sl.)
	OPIS TROŠKOVA/RAČUNA
	IZNOS

	5.1.
	
	

	5.2.
	
	

	5.3.
	
	

	5.4.
	
	

	5.5.
	
	

	Ukupno:
	

	UKUPNO A) IZRAVNI TROŠKOVI:
	

	UKUPNO B) NEIZRAVNI TROŠKOVI:
	

	SVEUKUPNO IZRAVNIH I NEIZRAVNIH TROŠKOVA FINANCIRANIH SREDSTVIMA GRADA VARAŽDINA:
	

	OPIS ODSTUPANJA U KORIŠTENJU SREDSTAVA GRADA VARAŽDINA U ODNOSU NA PRORAČUN PROGRAMA/PROJEKTA PRILOŽEN UGOVORU:
	

	NAPOMENA: 

Uz financijski izvještaj OBAVEZNO priložiti preslike odgovarajuće dokumentacije kojom se pravdaju troškovi, te na njima označiti na koji se trošak u tablici iznad odnose (npr. 1.2., 3.4. i sl.)


    ____________________________

                    (mjesto i datum)

	
	
	

	Ime i prezime voditelja/voditeljice programa/projekta 

	
	Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje 


MP

	
	
	

	Potpis
	
	Potpis 


Sukladno članku 6. stavak 2. Zakona o zaštiti osobnih podataka („Narodne novine“, br. 103/03, 118/06, 41/08, 130/11 i 106/12), svojim potpisom potvrđujem da sam suglasan/na da se moji osobni podaci upotrijebe u svrhu izdavanja traženog akta. 
Obrazac G: Opisni i financijski izvještaj provedbe programa/projekta
Javni poziv za prijavu programa/projekata udruga u području kulture od javnih potreba za Grad Varaždin u 2017. godini


